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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Priser på deklaer

1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 4 november 2021 12:44
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman1@bredband.net>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !


Ble visst ett maail från Dyk & Bild, sorry.


Här kommer förslaget och priser på dekaler.


Kommer också att få en offert på Pikétröjor.


Tomas
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